1969. *Fiqh al-Zakah*. Bayrut: Dar al-Irshad.
- al-Qaradawi, Yusuf. 2001. *Fiqh al-Zakah*. Cet. 7. Bayrut: Muassasat al-Risalah.
- al-Sabuni, Muhammad 'Ali. 1999. *Tafsir al-Ahkam min al-Qur'an*. Bayrut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyyah.
- al-Sharbini, Shams al-Din Muhammad ibn Muhammad al-Khatib. 1994M/1415H. *Mughni al-Muhtaj ila Ma'rifat Ma'ani alFaz al-Manhaj*. Bayrut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyyah
- al-Sharbini. Shams al-Din Muhammad ibn Muhammad al-Khatib. t.th. *al-Iqna' fi Hal al-Faz Abi Shuja'*. Jil. 2. Bayrut, Lubnan: Dar al-'Ilmiyyah.
- al-Tabari, 'Imad al-Din bin Muhammad al-Tabari. 1983M/ 1403H. *Ahkam al-Qur'an*. Bayrut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyyah.
- al-Tirmidhi, Muhammad Ibn 'Isa Bin Surah. 1996M/ 1417H. *Sunan al-Tirmidhi*. al-Riyad: Maktabah al-Ma'arif
- Yazid Ahmad & Ibnor Azli Ibrahim. 2006. Konsep Harta Menurut Perspektif Undang-Undang Islam dan Undang-Undang Sivil: Satu Tinjauan. *Jurnal Pengajian Umum* 7: 99-114.
- Zaydan, Abd al-Karim. 1999M/1420H. *al-Madkhal li Dirasah al-Shari'ah al-Islamiyyah*. Cet. 16. Bayrut: Muassasat al-Risalah.
- Zaydan, Abd al-Karim. 2006. *Al-Wajiz fi Usul al-Fiqh*. Bayrut: al-Risalah.
- al-Zuhaili, Wahbah. 1986M/1406H. *Usul al-Fiqh al-Islami*. Bayrut: Dar al-Fikr.
- al-Zuhayli, Wahbah. 1995. *al-Wajiz fi Usul al-Fiqh*. Cet 2. Bayrut: Dar al-Fikr al-Mu'asir.
- al-Zuhayli, Wahbah. 1996. *al-Fiqh al-Islami wa Adillatuhu*. Jil. 4.